O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
TOSHKENT ARXITEKTURA-QURILISH UNIVERSITETI
BUYRUG?I

2026yil 23-yanvar 3/10 - son Toshkent sh.

Ilmiy-tadqiqot ishlariga davlat buyurtmasi
asosida ilmiy innovatsion loyihani bajarish
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi oliy ta‘lim, fan va innovatsiyalar vazirligi Toshkent arxitektura
-qurilish universiteti o‘rtasida tuzilgan IL-742210846-ragamli shartnomaga muvofiq davlat
byudjeti asosidagi ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish yuzasidan

BUYURAMAN:

1. Davlat ilmiy-texnik dasturlari doirasida bajarilayotgan IL-742210846-raqamli
“Ijtimoiy soha obyektlarini hamda ko‘p qgavatli uy-joylarni loyihalash, qurish va
foydalanishda axborot modellashtirish tizimini joriy etish” mavzusidagi innovatsion
loyihasini bajarish bo'yicha tashkil etilgan vaqtinchalik ijodiy jamoaga 2026-yilning
6-yanvaridan 2026-yil 31-dekabrgacha quyidagilar jamoatchilik asosida tegishli
lavozimlarga qabul qilinsin:

T/R F.IL.SH Ish joyi va lavozimi V1Jdagi lavozimi
1. | Matniyazov Zafar Toshkent arxitektura-qurilish Loviha rahbari
Erkinovich universiteti, Dizayn kafedrasi professori Oyiha rahban
2. | Raxmatillayeva Zilola “Gefest Stone” MChJ, menejer Hamrahbar
Zokirjon qizi
. s Toshkent arxitektura-qurilish
3. ﬁ?&iﬁ;gﬁ;g}on universiteti, Shaharsozlik kafedrasi Bosh ilmiy xodim
professori
Toshkent arxitektura-qurilish
4. | Xotamov Asadulla universiteti, Shahar infratuzilmasi Bosh ilmiy xodim

Toshtemirovich . .
kafedrasi professori,

Toshkent arxitektura-qurilish
universiteti, Yoshlar masalalari va Bosh ilmiy xodim
ma’naviy-marifiy ishlar prorektori

Toshkent arxitektura-qurilish

universiteti, Dizayn kafedrasi mudiri, | Katta ilmiy xodim

5. | Mardov Sanjar
Xudoykulovich

6. | Elmurodov Samidullo

Salimovich
professor
7. | Bo‘ronov Nizomjon Alfraganus universiteti, Umumkasbiy Katta ilmi 4
Sobirovich fanlar kafedrasi dotsenti atta limily xodim
8. | Tajibayev Jur’at Toshkent arxitektura-qurilish

Katta ilmiy xodim

Xamroyevich universiteti, Dizayn kafedrasi dotsenti,




[JRO.GOV.UZ tnsumun opkanu 3PV 6unaH TacamknaHran, Xyxokat kogn: GO22781557

9. | Abdixalilov Fitrat Toshkent arxitektura-qurilish Katta ilmi di
Abdixalil o‘g‘li universiteti doktoranti atta limiy xodim
10 o ) Toshkent arxitektura-qurilish
. Tajibayeva Dly(')ra. . universiteti doktoranti Katta ilmiy xodim
Muhammadsobir qizi
11 Arzi 1shod Toshkent arxitektura-qurilish
| TEYEV D1§ 0 universiteti, Dizayn kafedrasi dotsenti, | Kichik ilmiy xodim
Amriddinovich
12 I Toshkent arxitektura-qurilish
) A lyeva MaPZ,“ra universiteti, Dizayn kafedrasi dotsenti, | Kichik ilmiy xodim
Xamidilla gizi
13 Toshkent arxitektura-qurilish
Umarkulova Shaxodat . I . . : .
universiteti doktoranti
‘| Mashrab gizi Stajer tadqiqotchi
14 bdugaf _ Toshkent arxitektura-qurilish
. A l?lfg‘_ orova Fotima universiteti, Dizayn kafedrasi Muhandis
Fazliddin qizi magistranti
15 hmadi Toshkent arxitektura-qurilish
Ahmadjonova universiteti, 3-kurs talabasi Laborant

"| Ruxsora Qodirjon gizi

2. Mazkur buyruqg nazoratini [lmiy tadqiqot va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor
v.b. D.Mirdjalilova zimmasiga yuklatilsin.

Rektor B.Tulaganov




